
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  14 september 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/18/18/106F

datum uitspraak 2-7-2018

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 17                            

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 72,38€                     72,38€                     

bank 93.683,12€              93.683,12€              

adyen 32.153,66€              32.153,66€              

giro -€                        -€                        -€                        

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen met BTW 213.407,72€            213.407,72€            37.037,70€               

opbrengsten verkopen excl BTW 40.000,00€              40.000,00€              

kosten ivm verkoop -€                        -€                        -€                        -€                          

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 15.650,00€              15.650,00€              

boedeldebiteuren -€                        -€                        -€                        -€                          

4. overige baten

Agu BV, boedelbijdrage incl BTW 302,50€                   302,50€                   52,50€                      

Retour restant borg MKB Brandstof 552,16€                   552,16€                   

Fitland BV 154,95€                   154,95€                   

rente 158,63€                   -15,90€                   142,73€                   

Tegemoetkoming Loondomein 5.875,00€                5.875,00€                

Teruggaaf MRB PN-957-J 7,00€                       7,00€                       

Ana Penela Gurutzealde 24,44€                     24,44€                     

Amazon payments Europe S.C.A. 46,64€                     46,64€                     

5. totaal 402.088,20€            -15,90€                   402.072,30€            37.090,20€               

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN totaal mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 276.274,21€            276.274,21€            47.948,42€               

publicatiekosten -€                        -€                        -€                          

Notive BV 560,96€                   560,96€                   97,36€                      

Duocast 19.126,28€              19.126,28€              3.319,44€                 

Verschotten 2.825,52€                2.825,52€                440,60€                    

Insolvestment 13.415,31€              13.415,31€              2.328,28€                 

050 Media 4.938,34€                4.938,34€                857,07€                    

Assurrantiebedrijf Intermediair 415,94€                   415,94€                   

Waardemeester, factuur 201830099 3.938,55€                3.938,55€                683,55€                    

LW advocaten en belastingadviseurs 2.577,30€                2.577,30€                447,30€                    

Plus Automatisering 233,40€                   233,40€                   40,51€                      

Kubus Sports 3.840,36€                3.840,36€                

6. totaal 328.146,17€            -€                        328.146,17€            56.162,51€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 402.088,20€            -15,90€                   402.072,30€            

totaal B 328.146,17€            -€                        328.146,17€            

7. saldo boedelrekening 73.942,03€              -15,90€                   73.926,13€              

Athleteshop.nl B.V.

mr. H.H. Kielman

mr. P.T. Bakker


